
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

27.06.2019                                 № 469                                                                        г.Заринск 

 

 

О внесении изменений  в 

постановление администрации 

города от 26.12.2018 № 968/1 «Об 

утверждении Положения об оплате 

труда руководителей, заместителей 

руководителей, главных 

бухгалтеров муниципальных 

бюджетных образовательных 

учреждений    города Заринска» 

 

 

 

 

  В связи с реализацией указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 

597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и № 599 «О 

мерах по реализации государственной политики в области  образования и науки» 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

      

1.Внести следующие изменения в постановление  администрации города от 

26.12.2018 № 968/1 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей, 

заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных бюджетных 

образовательных учреждений    города Заринска»: 

1.1.В  Приложении № 2 к  Положению об оплате труда  руководителей, 

заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных бюджетных 

образовательных учреждений города Заринска: 

- пункты 3.10 - 3.12 изложить в новой редакции:  

«3.10. Повышающий коэффициент 1,4 применяется при условии эффективности 

работы руководителя с учетом критериев, указанных в таблице 3, при количестве 

набранных баллов от 8 до 11. 

3.11. Повышающий коэффициент 1,5 применяется при условии эффективности 

работы руководителя с учетом критериев, указанных в таблице 3,  при количестве 

набранных баллов от 12 до 15. 

3.12. Повышающий коэффициент 1,6 применяется при условии эффективности 

работы руководителя с учетом критериев, указанных в таблице 3, при количестве 

набранных баллов от 16 до 19.» 

 3. Комитету администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной 

политике (Бжицких Н.И.), комитету по образованию администрации города Заринска 

(Исакова Л.В.) осуществлять финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных 

с реализацией настоящего постановления, в пределах бюджетных ассигнований на 

очередной финансовый год. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1  сентября 2019 года. 



  


